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							Sidan du letar efter kunde tyvärr inte hittas
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							0523-535 00 • info@hotellkungshamn.se
Hotellgatan 6, 456 31 Kungshamn
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							Klicka på någon av karttjänsterna för att få vägbeskrivning till oss:

Vi vill uppmärksamma om att GPS ofta leder våra gäster ner i själva hamnen i Kungshamn. Det går fint att ta trapporna därifrån. 
Vill man parkera vid hotellet vänder man med fördel tillbaka, svänger  höger in på Parkgatan, och kör sedan höger in på Villagatan för att fortsätta upp för backen till Karl Larssons gränd/ Hvitfeldtsbacken. 
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							Adress: Hotellgatan 6, 456 31 Kungshamn
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Välkommen till oss på
Hotell Kungshamn Suites!
						

				

				
				
							Våra gästers och personals säkerhet är vår högsta prioritet och vi följer noga Folkhälsomyndighetetens rekommendationer för att ni skall få en trygg och njutbar vistelse hos oss.
Vårt hotell består av 25 individuella lägenhetssuiter med möjlighet till självhushåll vilket gör att vi kan erbjuda en avkopplande hotellupplevelse i trygg miljö. Småskaligheten gör att vi snabbt kan ställa om och rätta oss efter Folkhälsomyndighetens och regeringens rekommendationer. Vi har till exempel skapat egna paket både för Dig som privatgäst och Dig som mötesgäst där Du aldrig behöver lämna rummet.
Våra aktuella åtgärder gällande Covid-19:
STÄD
	Vi har utökat våra städningsrutiner på hotellets alla ytor.
	Vi har begränsat tiderna i bastu och spabad för att kunna byta vatten oftare, göra ännu lite mer rent och för att Du som gäst skall känna dig trygg.
	Alla ytor såsom våtutrymmen, dörrhandtag, möbler, nycklar, terminaler etc. desinficerar vi flera gånger per dag.

 
RESTAURANG & ALLMÄNNA YTOR
	Vi erbjuder servering av alla måltider i våra fina lägenhetssviter för Din trygghet och bekvämlighet. Givetvis free of charge.
	Vi lyssnar på direktiven kring barservering och all dryck beställer Du vid bordet.Vi har begränsat antalet platser i restaurangen för att kunna säkerställa möjligheten att hålla avstånd.
	Vi dukar luftigare både inom det egna sällskapet och mellan olika sällskap.
	Enligt myndigheternas rekommendationer sitter våra gäster aldrig mer än 4 personer per bord.
	Vi arbetar aktivt för att förhindra köbildning både i reception och restaurang.
	Vid högt tryck på hotellet begränsar vi icke-boende gäster i restaurangen till ett minimum.
	Vi följer givetvis reglerna om serveringsstopp vid 20,00 och för att Du som gäst inte skall missa något tidigarelägger vi gärna Era aktiviteter och upplevelser.

 
BASTU & SPABAD
	Bastu och spabadet städas noggrant flera gånger varje dag.
	Både bastu och badtunna måste förbokas för att förhindra trängsel och för att säkerhetsställa Din bekvämlighet.

 
MEDARBETARE
	Våra medarbetare har tydliga direktiv kring agerande vid sjukdomstecken och stannar hemma vid minsta lilla symptom.
	Handsprit finns tillgänglig både för hotellets personal och gäster och används regelbundet av våra medarbetare.
	All personal stannar hemma om de varit i kontakt med någon med konstaterad smitta av Covid-19 samt efter resor till ev. riskområden.

 
VAD KAN DU SOM GÄST GÖRA?
	Att Du som gäst är frisk är en självklarhet. Precis som för vår personal.
	Vänta med att besöka oss minst två veckor efter hemresa om Du har rest till ett riskområde.
	Vi vill att Du avvaktar med att besöka oss om Du varit i kontakt med någon som har konstaterad smitta av Coronavirus.
	För både Din egen, och andras skuld; tvätta händerna noga och använd gärna den handsprit som finns placerad på strategiska ställen i hotellet.
	Kontakta oss vid förkylningssymptom så hjälper vi Dig att boka om vistelsen till ett senare datum. Under vårt kalenderår har vi lite olika prisperioder och Du kan omboka Din vistelse kostnadsfritt till en likvärdig veckodag inom samma prisperiod. Vid ombokning till annan prisperiod kan eventuell mellanskillnad tillkomma. Du behöver omboka Din vistelse senast 24 timmar innan ankomst. Under vissa helgdagar kan priset variera. 
Vill Du avboka helt erbjuder vi fri avbokning fram till 7 dagar innan ankomst. 
Om Du har bokat via en så extern kanal (som Expedia, Booking, Hotels.com osv) så får vi lov att hänvisa Dig direkt till dem.

 
Vid frågor eller funderingar kring vårt arbete med Covid-19 tveka inte med att kontakta oss: info@hotellkungshamn.se
						

				

					

		

					

		
				

		





























